
ZARZĄDZENIE NR 87 A
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 30 sierpień 2019 roku

w sprawie powołania Komisji stypendialnej

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r.,
poz. 506)  oraz  § 3 ust.  1 Załącznika do Uchwały Nr XLVII/338/2018 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia
30 stycznia 2018 r.   w sprawie  zasad udzielania stypendium Wójta Gminy za wyniki w nauce dla uczniów
szkół podstawowych na terenie Gminy Trąbki Wielkie

zarządzam się, co następuje:

§ 1.  Powołuje  się  Komisję  stypendialna do rozpatrywania  list  i  wniosków o stypendia dla uczniów szkół,
których organem prowadzącym jest gmina Trąbki Wielkie w składzie:

1) Patrycja Jereczek – przewodnicząca;

2) Anna Andreskowska – członek;

3) Andrzej Markowski – członek.

§ 2 Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Zespołu Oświaty.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

         Wójt Gminy 

       (-) Błażej Konkol


